זו תהיה מציאה ולאחר עקרב...
אך כעת ברצינות, יש בדורות האחרונים אתגרים
רוחניים עצומים, שמחייבים אותנו לאימוץ נקודת
מבט פנימית על כל מה שמתרחש. כאשר קיימת
תפיסה פשטנית מדי, עלולים לפרש בצורה שגויה
את המציאות ולא להבחין לעתים בפיל שנמצא

במרכז החדר.
למה אני רומז?

לב שבור
בסוף חודש תמוז, התרס"ד )1904( בעצרת פומבית
שנערכה ביפו, ב"שבעה" לפטירתו של בנימין זאב
הרצל )ממש לפני כמאה ושבע עשרה שנים(, נשא
הספד רבה של יפו, מרן הרב אברהם יצחק הכהן
קוק. בחישוב קל נוכל לגלות שהרב עלה ארצה
כחודשיים קודם לכן, בכ"ח אייר. באזכרה שנכחו